* 除另有所指外，本附錄所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

A. 緒言

以下本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）以及Avenir Asset Holding Limited及其

附屬公司（統稱「目標集團」）（本集團連同目標集團統稱「經擴大集團」）之未經審核備

考財務資料（「未經審核備考財務資料」）乃根據下文所載附註基準編製，以供說明本

集團建議收購目標集團（「該等交易」）之影響，就未經審核備考綜合財務狀況表而

言，猶如其已於二零二四年九月三十日發生，而就未經審核備考綜合全面收益表及

未經審核備考綜合現金流量表而言，猶如其已於二零二三年十月一日發生。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則第 4.29段編製，僅供說明用途，且由於其假設性質，其未必能真實反映倘該等

交易於二零二四年九月三十日完成時經擴大集團之財務狀況及倘該等交易於二零二

三年十月一日或任何未來日期完成時經擴大集團之全面收益及現金流量。

未經審核備考財務資料乃根據 (i)本集團於二零二四年九月三十日之經審核綜合

財務狀況表、本集團截至二零二四年九月三十日止年度之經審核綜合全面收益表及

經審核綜合現金流量表（摘錄自本集團已刊發之年報）；及 (ii)目標集團於二零二四年

九月三十日之綜合財務狀況表、截至二零二四年三月三十一日止年度之綜合全面收

益表及綜合現金流量表（摘錄自本通函附錄三所載會計師報告所載歷史財務資料）；

並經進行隨附附註所述之未經審核備考調整後編製。

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -1 –

由該等交易直接引起及有事實支持之收購事項備考調整之敘述性說明於隨附附

註中概述。

未經審核備考財務資料乃根據本公司截至二零二四年九月三十日止年度已刊發

年報所載與本集團會計政策一致之會計政策編製。

未經審核備考財務資料應與本集團歷史財務資料以及本通函附錄二所載目標集

團歷史財務資料及本通函其他地方所載其他財務資料一併閱讀。

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -2 –

B . 未經審核備考財務資料

1. 經擴大集團於二零二四年九月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團

於二零二四年

九月三十日之

經審核綜合

財務狀況表

目標集團

於二零二四年

九月三十日之

經審核綜合

財務狀況表 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團之

未經審核備考

綜合財務狀況表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 6

資產及負債

非流動資產

物業、廠房及設備 270 — — — — 270

無形資產 — — 19,969 — — 19,969

商譽 — — 245,773 — (8,027) 237,746

使用權資產 4,830 — — — — 4,830

其他應收款項及存款 18,056 759 — — — 18,815

加密貨幣 — 41,010 — — — 41,010

非流動資產總值 23,156 41,769 265,742 — (8,027) 322,640

流動資產

加密貨幣 96,277 245,669 — — — 341,946

加密投資 31,233 — — — — 31,233

按公允價值計入損益的

金融資產 5,557 — — — — 5,557

貿易及其他應收款項 240,685 34,852 — — — 275,537

應收股東款項 — 388 — — — 388

可收回稅項 383 — — — — 383

原到期日超過三個月的

定期存款 1,500 — — — — 1,500

現金及現金等價物 62,282 127,591 — (4,000) — 185,873

流動資產總值 437,917 408,500 — (4,000) — 842,417

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -3 –

本集團

於二零二四年

九月三十日之

經審核綜合

財務狀況表

目標集團

於二零二四年

九月三十日之

經審核綜合

財務狀況表 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團之

未經審核備考

綜合財務狀況表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 6

流動負債

應計費用及其他

應付款項 173,526 72,712 — — — 246,238

合約負債 — 96,913 — — — 96,913

應付關聯方款項 — 5,099 — — — 5,099

按公允價值計入損益

計量的其他借款 — 208,767 — — — 208,767

可贖回出資額 — 54,619 — — — 54,619

租賃負債 2,718 3,614 — — — 6,332

應付稅項 772 — — — — 772

流動負債總額 177,016 441,724 — — — 618,740

流動資產╱（負債）淨值 260,901 (33,224) — (4,000) — 223,677

資產總值減流動負債 284,057 8,545 265,742 (4,000) (8,027) 546,317

非流動負債

復原成本撥備 — 246 — — — 246

租賃負債 2,148 3,068 — — — 5,216

遞延稅項負債 — — 4,633 — — 4,633

非流動負債總額 2,148 3,314 4,633 — — 10,095

資產淨值 281,909 5,231 261,109 (4,000) (8,027) 536,222

權益

股本 466 413 (294) — — 585

儲備 281,443 10,693 255,528 (4,000) (8,027) 535,637

本公司擁有人應佔

權益總額 281,909 11,106 255,234 (4,000) (8,027) 536,222

非控股權益 — (5,875) 5,875 — — —

權益總額 281,909 5,231 261,109 (4,000) (8,027) 536,222

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -4 –

2. 經擴大集團截至二零二四年九月三十日止年度之未經審核備考綜合全面收

益表

本集團截至

二零二四年

九月三十日止

年度之經審核

綜合全面

收益表

目標集團截至

二零二四年

三月三十一日

止年度之經審

核綜合全面

收益表 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團

之未經審核備

考綜合全面

收益表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7

收益

加密貨幣交易業務 1,520,345 770,215 — — — — 2,290,560
其他業務 49,042 18,706 — — — — 67,748

1,569,387 788,921 — — — — 2,358,308
銷售及服務成本

加密貨幣交易業務 (1,511,104) (757,913) — — — — (2,269,017)
其他業務 (14,059) — — — — — (14,059)

(1,525,163) (757,913) — — — — (2,283,076)

毛利 44,224 31,008 — — — — 75,232
其他收入及收益 4,845 6,351 — — — — 11,196
加密貨幣公允價值收益 36,141 38,386 — — — — 74,527
利息收入 1,503 — — — — — 1,503
其他資產減值虧損撥回 85,897 — — — — — 85,897
其他應收款項減值虧損 (4,800) — — — — — (4,800)
物業、廠房及設備減值虧損 (480) (78) — — — — (558)
無形資產減值虧損 — (586) — — — — (586)
商譽減值虧損 — — — — (8,027) — (8,027)
銷售及分銷開支 — (10,517) — — — — (10,517)
行政開支 (106,196) (51,045) (4,000) (466) — — (161,707)
融資成本 (4,755) (4,540) — — — — (9,295)

除所得稅前溢利 56,379 8,979 (4,000) (466) (8,027) — 52,865

所得稅開支╱（抵免） (43) — — 108 — — 65

年內溢利 56,336 8,979 (4,000) (358) (8,027) — 52,930

以下人士應佔年內溢利：
本公司擁有人 54,322 8,286 (4,000) (358) (8,027) 693 50,916
非控股權益 2,014 693 — — — (693) 2,014

56,336 8,979 (4,000) (358) (8,027) — 52,930

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -5 –

本集團截至

二零二四年

九月三十日止

年度之經審核

綜合全面

收益表

目標集團截至

二零二四年

三月三十一日

止年度之經審

核綜合全面

收益表 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團

之未經審核備

考綜合全面

收益表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7

年內溢利 56,336 8,979 (4,000) (358) (8,027) — 52,930
其他全面收益╱（虧損）
其後可能重新分類至損益的

項目：
換算海外業務財務報表時所

產生的匯兌差額 (1,464) (16,720) — — — — (18,184)
於出售附屬公司後的匯兌儲備

重新分類 259 — — — — — 259

年內其他全面虧損，扣除稅項 (1,205) (16,720) — — — — (17,925)

年內全面收益╱（虧損）
總額 55,131 (7,741) (4,000) (358) (8,027) — 35,005

以下人士應佔年內全面收

益╱（虧損）總額：
本公司擁有人 53,117 (8,434) (4,000) (358) (8,027) 693 32,991
非控股權益 2,014 693 — — — (693) 2,014

55,131 (7,741) (4,000) (358) (8,027) — 35,005

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -6 –

3. 經擴大集團截至二零二四年九月三十日止年度之未經審核備考綜合現金流

量表

本集團

截至二零二四年

九月三十日止

年度之經審核

綜合現金流量表

目標集團

截至二零二四年

三月三十一日止

年度之經審核

綜合現金流量表 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團

之未經審核

備考綜合現

金流量表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 4 附註 5 附註 6

經營活動所得現金流量

除所得稅前溢利╱（虧損） 56,379 8,979 (4,000) (466) (8,027) 52,865
調整：

物業、廠房及設備折舊 365 13 — — — 378
使用權資產折舊 690 — — — — 690
無形資產攤銷 429 466 — 895
來自一間關聯公司其他貸款

的推算利息開支 4,419 — — — — 4,419
租賃負債的利息開支 336 61 — — — 397
按公允價值計入損益的其他

借款的利息開支 — 2,924 — — — 2,924
來自一間中介控股公司的貸

款的利息開支 — 1,080 — — — 1,080
按公允價值計入損益的客戶

加密貨幣存款的利息開支 — 475 — — — 475
確認以權益結算以股份為基

礎的酬金開支 13,412 — — — — 13,412
利息收入 (1,503) (4) — — — (1,507)
物業、廠房及設備減值虧損 480 78 — — — 558
無形資產減值虧損 — 586 — — — 586
其他資產減值虧損 4,800 — — — — 4,800
商譽減值虧損 — — — — 8,027 8,027
按公允價值計入損益的金融

資產的公允價值虧損 48 — — — — 48
加密貨幣的公允價值收益 (36,141) (138,473) — — — (174,614)
加密投資的公允價值收益 (2,334) — — — — (2,334)
按公允價值計入損益的其他

借款的公允價值虧損 — 100,088 — — — 100,088
其他資產減值撥回 (85,897) — — — — (85,897)

經營所用現金 (44,946) (23,764) (4,000) — — (72,710)

經營所用現金 (44,946) (23,764) (4,000) — — (72,710)
加密貨幣（增加）╱減少 (125,367) 66,181 — — — (59,186)
貿易及其他應收款項增加 (601) (23,664) — — — (24,265)
其他應付款項增加 160,977 44,078 — — — 205,055
合約負債增加 — 7,009 — — — 7,009

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -7 –

本集團

截至二零二四年

九月三十日止

年度之經審核

綜合現金流量表

目標集團

截至二零二四年

三月三十一日止

年度之經審核

綜合現金流量表 備考調整 備考調整 備考調整

經擴大集團

之未經審核

備考綜合現

金流量表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 4 附註 5 附註 6

經營所得╱（所用）現金 (9,937) 69,840 (4,000) — — 55,903
已付所得稅 (795) — — — — (795)

經營活動所得╱（所用）
現金淨額 (10,732) 69,840 (4,000) — — 55,108

投資活動所得現金流量

收購投資的已付按金 (17,789) — — — — (17,789)
購買物業、廠房及設備 (25) (92) — — — (117)
購買按公允價值計入損益的

金融資產 (5,605) — — — — (5,605)
購買無形資產 — (1,019) (1,019)
於金融機構的存款減少 — 9,624 — — — 9,624
銀行存款及銀行結餘賺取的
利息 1,503 4 — — — 1,507

投資活動所得╱（所用）
現金淨額 (21,916) 8,517 — — — (13,399)

融資活動所得現金流量

來自一間關聯公司的其他貸款

的現金流出淨額 (223,041) — — — — (223,041)
償還租賃負債本金部分 (654) (3,461) — — — (4,115)
償還租賃負債利息部分 (76) (61) — — — (137)
應收關聯公司款項減少 — 666 — — — 666
應付關聯公司款項增加 — 138 — — — 138
償還按公允價值計入損益的其

他借款 — (67,519) — — — (67,519)
已付按公允價值計入損益的其

他借款的利息 — (3,399) — — — (3,399)
已付來自一間中介控股公司的

貸款的利息 — (1,080) — — — (1,080)

融資活動所用現金淨額 (223,771) (74,716) — — — (298,487)

現金及現金等價物增加╱
（減少）淨額 (256,419) 3,641 (4,000) — — (256,778)
年初的現金及現金等價物 320,161 110,326 — — — 430,487
匯率變動的影響 (1,460) — — — — (1,460)

財政年度末的現金及

現金等價物 62,282 113,967 (4,000) — — 172,249

附 錄 六 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– VI -8 –

經擴大集團的未經審核備考財務資料附註

1. 有關數額摘錄自本集團之綜合財務狀況表、綜合全面收益表及綜合現金流量表（載於本集團

截至二零二四年九月三十日止年度之已刊發年報）。

2. 有關數額摘錄自目標集團於二零二四年九月三十日之綜合財務狀況表以及目標集團截至二

零二四年三月三十一日止年度之綜合全面收益表及綜合現金流量表（載於本通函附錄二）。

目標集團之功能貨幣及呈列貨幣均為日圓（「日圓」）。就未經審核備考綜合財務狀況表而

言，以日圓計值之結餘已按於二零二四年九月三十日之現行匯率1港元（「港元」）兌18.3083日

圓換算成港元。就未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表而言，以

日圓計值之金額已按截至二零二四年三月三十一日止年度之平均匯率1港元兌18.5667日圓換

算成港元。有關換算僅供說明用途，並不構成任何金額已經、可以或可能以上述匯率進行

換算或轉換，反之亦然。

3. 根據該等協議，向英屬處女群島賣方及BitTrade賣方收購目標集團之代價為 30,462,086.38美

元（相當於約 237,604,000港元）及 2,769,435.22美元（相當於約 21,601,000港元），須按發行價每

股股份 2.18港元向英屬處女群島賣方及BitTrade賣方通過配發及發行合共 118,901,774股本公